【別添C（ⅱ）】

第５号様式（第８条関係）
公園施設管理許可申請書

	管理の目的
	売店の管理（経営）を(株)○○において実施するため

	管理の期間
	令和○年○月○日～令和○年○月○日

	管理する公園施設
	○○公園　○○エリア内　売店

	管理の方法
	申請者において管理
管理体制や計画等について別添の通り

	その他
	営業時間　９：００～２０：００
販売品目の概要　別添のとおり

料金等　別添の通り

上記のとおり公園施設管理の許可を受けたいので、都市公園法（昭和31年法律第79号）第5条第1項の規定により申請します。
令和　　年　　月　　日

奈良県知事　殿

	住所

	氏名

注　管理する公園施設が休憩所、売店、宿泊所等有料で公開するものの場合には、営業時間、販売品目の概要、料金等を「その他」の欄に記入してください。